粤医会[2023] 98 号

关于举办国家卫生健康委人才交流服务中心儿科呼吸内镜

培训项目专家组全国巡讲（第一站）

暨 2023年儿童呼吸系统感染与免疫性疾病诊治新进展学习班的通知

（第一轮通知）

各有关单位：

我会定于2023年5月19-21日在广州市举办国家卫生健康委人才交流服务

中心儿科呼吸内镜培训项目专家组全国巡讲（第一站）暨 2023年儿童呼吸系统

感染与免疫性疾病诊治新进展学习班。本次活动由广东省医学会儿科学分会呼吸

学组主办、广州医科大学附属第一医院儿科承办。届时将特邀呼吸、危重领域等

众多国内权威专家齐聚羊城，围绕目前儿童呼吸、支气管镜介入诊疗、免疫性疾

病、危重医学领域作专题演讲。现将有关事项通知如下：

一、时间：2023年5月19-21日。

二、地点：广州医科大学附属第一医院沿江院区新住院大楼三十楼学术报告

厅（广州市越秀区沿江路151号）。

三、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计800

元/人，住宿费标准：广州华厦大酒店 单人房/双人房450元/天/间，食宿自理，

费用回单位报销。华厦大酒店联系电话：（李小姐）13711423042。

四、学分授予：全程参加学习的注册代表均可获得国家级继续医学教育学分

[2023-00-01-046（国）]。请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会

后不予补录。

五、报名方式：请于2023年4月24日前扫描下方参会报名二维码报名。

六、联系方式：广州医科大学附属第一医院儿科 徐敏，电话:13268118728。

有关会议最新消息请关注广东省医学会公众号。

报名参会二维码

广东省医学会

二〇二三年三月三十日

主题词：学术交流 儿科学 呼吸系统疾病 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

1 发送：各有关单位 共印：200 份